
I DECLARATIE 1,- I DE AVERE i 

PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURESTI 

DECLARATIE 9 DE AVERE 

. ,- Su bserr~natullSubsemnata .. .kK#.&. J A . .  .~!&.MA.. ....................................... , 
avsnd functia de.. . .G.%PE:Cx.. ............. , la.. .. .~!~CCT??~.. .. .P&TT&~QN/:c!. ............. 
.................................................. ., CNP .............. :... ........................ ., domiciliul 
...... BII.CULCS?i.' .............. ....................... cunoscand prevederile art. 292 din 
Codul penal piivind falsul in  declaratii, declar pe propria rsspundere c2 impreun3 cu 
familia*') detin urmstoarele : 

I. BUNURI IMOBILE 
I. Terenuri 

Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in alte tBri 
I ADRESA SAU ZONA ANUL SUPRAFATA I C A ~ E G O ~ ~ A * )  1 DOBANDIRII I COTA MODUL DE 

PARTE I DOBANDIRE TITULARUL*') 

ADRESA SAU ZONA CATEGORIA*) 
DOBANDIRII PARTE 1 DOBANDIRE MODULDE 1 TITULARUL*~) I ANUL SUPRAFATA COTA 



* 
Categoriile indicate sunt: (I) apartament; (2) casB de locuit; (3) casB de vacant& (4) spatii comerciale / 

de produetie 
*I) Prin familie se intelege so~ul/so~ia gi copii aflati in intretinerea acestora. 

La "titular" se menfioneazB, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, 
copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor. 

II. BUNURI MOBILE 
1. Autovehicule I autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace 
de transport care sunt supuse 'inmatricularii, potrivit legii 

2. Bunuri sub forma de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arta gi de cult, 
colecfii de arts gi numismatics, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
national sau universal, a caror valoare insumata depagegte 5.000 Euro 
Nota: se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacB ele se aflB sau nu pe teritoriul 
RomBniei la momentul declara'rii 

Ill. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPASESTE 3000 EURO 
FIECARE, SI BUNURI IMOBILE INSTRAINATE IN ULTIMELE 12 LLlNl 

DESCRIERE SUMARA ANUL 
DOBANDIRII 

VALOARE ESTIMATA 



IV. ACTIVE FINANCIARE 
1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi 
investite, inclusiv carduri de credit, daci  valoarea insumata a tuturor acestora depagegte 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in bBnci sau institutii financiare din str5in5tate 

echivalente; (3) Fonduri de investi!ii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior) 

I INSTITUTIA CARE ADMINISTREMA SI 
ADRESA ACESTEIA 

2. Plasamente, investitii directe gi imprumuturi acordate, daca valoarea de piati 
insumata a tuturor acestora depapegte 5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv investitiile si participBrile in str5in5tate 

1 \ I I I I 

*) Categoriile indicate sunt: ( I) HB& ae valoare-definute-@tluri de stat, certificate, obliga fiuni); (2) Actiuni 
sau pBIfi sociale in societB{i comerciale; (3) fmprumuturi acordate in nume personal 

VALUTA 

3. Alte active produciitoare de venituri nete, care insumate depapesc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in str5in5tate 

DESCHIS IN 
ANUL 

SOLD I VALOARE 
LAZI - 



V. DATORll 
Debite, ipoteci, garantii emise in  beneficiul unui tert, bunuri achizitionate in  sistem 
leasing $i alte asemenea bunuri, daca valoarea insumata a tuturor acestora d e p a ~ e ~ t e  
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv ~asivele financiare acurnulate in strBinBtate 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate f a t i  de 
valoarea de piati ,  d in partea unor persoane, organizatii, societati comerciale, 
regii autonome, 'compani i lsociet~~i nationale sau institutii publice rominegti sau 
stri ine, inclusiv burse, credite, garantii, decontiiri de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorului, a caror valoare individuali  depageste 500 ~ u r o '  

I CREDITOR 

1 .l. Titular c I 

.... 

1.2. Soffsotie 

. . . . I 

1.3. Copii 

.... 
Se excepteazB de la declarare cadourile gi tratatiile uzuale primite din parfea rudelor de gradul I gi a1 II- 

lea. 

CONTRACTAT 
IN ANUL 

VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor s i i  de familie, realizate i n  
ultimul an fiscal Cncheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 - Codul fiscal, cu  
modif icir i le gi completarile ulterioare) 
Nota: se vor declara inclusiv veniturile provenite din strSin5tate 

S C A D E N ~  VALOARE 



1 . I .  Titular 

.... 
1.2. Soysotie 

.... 
2. Venituri din activitiiti independente 

I I I 

1 . I .  Titular 
1 

.... I 
3. Venituri din cedarea folosintei bunurilor - I - I 

1 1.1. Titular 1 I I 1 

L 

4. Venituri din investitii 
I I I 

1.2. Soysotie, etc. 

I 1 . I .  Titular I 1 I 1 

1 

.... 
1.2. Sotlsotie 

.... 
5. Venituri din pensii 

1 . I .  Titular 

.... 

.... I I 
6. Venituri din activitsti agricole - -  

I I 1 1 . I .  Titular 

1 7. Venituri din premii si jocuri de noroc 
I I I 1.1. Titular 

1.3. Copii 



8. Venituri din alte surse 
I I I 

1 .I. Titular 

.... 

Prezenta declarafie constituie act public ~i riispund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor menfionate. 

i 

.... 
1.3. Copii 

Data completiirii: 

14,05.&913 

- 

Sem tura: 

&! 


